
Češka koča - Česká chata je i symbolem or
ganizovaného alpinismu v našich zemích. 
Připomíná období konce 19. století, ve kte
rém na území naší republiky existovalo 
mnoho aktivních alpských horských spolků, 
které svou činnost směřovaly do oblasti Alp.

Král Julských Alp je 2864 m vysoký. Své

m

horské sousedy převyšuje velmi výrazně. 
V málokteré horské skupině v Alpách je 
nejvyšší vrchol tak markantní a domi
nantní jako je Triglav v julských Alpách.

i»;:
.Ä

Zillertálské Alpy - to je nádherné ledov
cové pohoří, známé svými táhlými údolí
mi, naplněnými pestrou paletou květů 
i vrcholy, skýtajícími nezapomenutelné 
výhledy. Ale také svými dlouhými vyso
kohorskými cestami na severních svazích 
hlavního alpského hřebenu. Ty, které 
jsou značené jako Siebenschneidensteig 
nebo Berliner Höhen weg, patří k tomu 
nejkrásnějšímu, co může toto pohoří vy
sokohorskému turistovi nabídnout.

И ..:

ili-, :

Vraní skála je skalnatý hřeben na jižním 
okraji Křivoklátské pahorkatiny, jde o sesku 
pení buližníkových skal rozdílné kvality. Se 
verní stěna vlastní Vraní skály dosahuje výš 
ky 35 metrů.



obsah

Kurz instruktorů AV .....

Triglav ..........................

Češka koča ...................

Vysoké Tatry ...............

Zillertálské Alpy ..........

Kartičky ........................

Zillertálské Alpy ..........

Fußstein .......................

Kurz - úvazky a karabiny

Haute Route ...............

Vraní skála ...................

Karakoram ..................

Novinky ........................

Fotogalerie ..................

.■ f- ■ ■ ■ - ; ;. i ; ; ;

...9-11 

... 12- 14 

... 15- 16

... 17-22 

...23-30 

...31-36 

...37

...38-39

...40-42

...43-44

...45-48

....49


